АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2017 г.                                     г. Аксай                                               № 723

«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 22 декабря 2016

№34 «О бюджете Аксайского городского

поселения Аксайского района  на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»»

В целях формирования муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на 2018-2022 годы»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения

обеспечить внесение изменений в Решение Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 22 декабря 2016 №34 «О бюджете Аксайского городского

поселения Аксайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

в связи с отражением в расходной части бюджета Аксайского городского поселения

на плановый период 2018 и 2019 годов собственных средств на софинансирование

субсидий областного бюджета:

на 2018 год 937,3 тыс.рублей, в том числе:

- на благоустройство общественных территорий – 312,4 тыс.рублей;

- на благоустройство дворов – 624,9 тыс.рублей;

на 2019 года 956,5 тыс.рублей, в том числе:

- на благоустройство общественных территорий – 318,8 тыс.рублей;

- на благоустройство дворов – 637,7 тыс.рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского района по вопросам ЖКХ Бобкова

Д. А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                    А.В. Головин

постановление вносит:
Отдел ЖКХ